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افتخاریبیسابقه
رهبر معظم انقلاب در دیدار کارکنان و خانواده های ناوگروه۸۶ ارتش، کار این ناوگروه را »افتخار بزرگ« دانستند

رهبرمعظم انقاب اسامی صبح دیروز 
)یکشنبه( با فرماندهان نیروی دریایی ارتش 
و کارکنان ناوگروه ۸۶ و خانواده هایشان 

دیدار کردند.

به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت الله خامنه ای مأموریت موفق و افتخارآمیز 
این ناوگروه پیرامون کره زمین را حاصل همت بلند، اراده 
راسخ، اعتماد به نفس، قدرت طراحی، دانش پیشرفته 

نظامی، مدیریت کارآمد و »شجاعت و استقامت در مقابل 
سختی ها« خواندند و افزودند: این حرکت بزرگ بار دیگر 
نشان داد موفقیت ها، پیشرفت ها و امیدهای برآورده شده، 

از دل حرکت و تاش و سختی به وجود می آید.

نصب 20هزار دوربین روی لباس پلیس

سردار احمدرضا رادان، 
فرمانده کل انتظامی کشور 
در گفت وگوی خبری 
با صداوسیما درباره تعداد دوربین های 
نصب شده بر لباس مأموران انتظامی 
گفت: خوشبختانه درحال حاضر 20هزار 
دوربین روی لباس مأموران نصب شده 
و درحال فعالیت است. 12هزار عدد از 

این دوربین ها به شکل آفلاین و 
۸هزار عدد به شکل آنلاین است. 
خصوصیت دوربین های آنلاین 
به این شکل است که فرمانده 

میدان در مرکز فرماندهی 
کنترل می تواند با مأمور 
مربوطه در تماس باشد 
و او را هدایت کند تا 
صحنه هایی که در 
آن دوربینی وجود  
ندارد، به نمایش 

گذاشته شود.
وی در ادامه گفت: 
متأسفانه در خیلی از 

مکان ها دوربینی وجود ندارد که امیدواریم 
در سال 1۴02 مطالبه نصب دوربین های 
بیشتر از سوی صداوسیما و رسانه ها مطرح 
شود. از سوی دیگر دوربین های آفلاین 
به طور مستقیم و نفر به نفر با مرکز فرماندهی 
ارتباط ندارند. این دوربین ها بعد از پایان 
ماموریت، تخلیه و قابل استفاده خواهند بود. 
در حال تلاش هستیم تا دوربین های آفلاین 
را آنلاین کنیم و هدف گذاری فراجا این است 
که در سال جاری ۸هزار دوربین دیگر برای 

مأموران فراهم شود.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به این 
نکته که هنوز اعتبار لازم جهت 
خرید و نصب دوربین به فراجا 
تخصیص داده نشده عنوان 
کرد: امیدواریم در پایان سال 
1۴02 ،2۸هزار دوربین در 
فراجا داشته باشیم، اما این 
تعداد هم کفایت ماموریت های 
ما را نخواهد کرد و برآوردهای ما 
این است که به ۸0 هزار دوربین 

لباس نیاز داریم.

 فرمانده کل انتظامی کشور درباره تعداد و لزوم نصب دوربین
چرا اصل۸5 ؟ به لباس مأموران توضیح داد 

اعلام  وصول درخواست تعدادی از نمایندگان به منظور 
بررسی لایحه عفاف وحجاب براساس اصل۸5 
قانون اساسی که هفته آینده قرار است درباره آن 
رای گیری شود، گمانه زنی های بسیاری درباره هدف از 
انجام چنین اقدامی ازسوی نمایندگان به دنبال داشت و 
برخی تلاش کردند اینگونه القا کنند که مجلس درحال 
طفره رفتن از تصویب این لایحه است. این درحالی است 
که به نظر می رسد بررسی لایحه براساس اصل۸5 
بهترین گزینه پیش رو به منظور تسریع در تصویب آن 
است.از یک سو با توجه به اینکه گفته می شود تاکنون 
حدود 1۶00تقاضا برای اصلاح لایحه ثبت شده  است، 
بررسی آن در صحن علنی به زمان بسیار زیادی نیاز 
دارد و فرایند تصویب را فرسایشی می کند. از سوی دیگر 
باتوجه به اینکه اجرای آزمایشی لایحه از رویکردهای 
مدنظر طراحان نیز بوده، بررسی لایحه براساس اصل۸5 
قانون اساسی شرایط مناسب برای حل وفصل مشکلات 
احتمالی را فراهم می کند.ضمن اینکه کمیسیون مورد 
ارجاع هم با حضور نمایندگان مجلس برگزار خواهد شد 
و اینطور نیست که با این اتفاق تصویب لایحه از گردن 

مجلس ساقط شود.

قوهقضاییه،حامیآزادیهایمشروع
محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه: ما در قوه قضاییه از حقوقی که مرتبط به عموم مردم است، حفاظت 
و حراست می کنیم و حامی آزادی های مشروع مردم هستیم. مقوله آزادی های مشروع، در زمره مواردی 

است که به لحاظ مفهومی و مصداقی، نیاز به به روزرسانی دارد./ میزان

بهنتیجهرساندنلایحهحجابوظیفهماست
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: مسئله حجاب الان به یک موضوع امنیتی، سیاسی، اجتماعی و هویتی 
تبدیل شده و از طرف دیگر یک مقوله شرعی و دینی است. امروز به نتیجه رساندن این لایحه وظیفه شرعی 

و ملی ماست و باید به این وظیفه عمل کنیم و تردید نکنیم که مورد توجه خدا قرار خواهد گرفت. / تسنیم

مجلسدفاعی

تیتر  خبر

؟؟؟؟ 
؟؟؟

آغاز فرایند برگزاری انتخابات مجلس
احمد وحیدی روز یکشنبه طی بخشنامه ای 
خطاب به بخشداران و فرمانداران سراسر 
کشور، دستور آغاز فرایند برگزاری انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی را 
اباغ کرد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری ۱۱ اسفند ماه در سراسر کشور برگزار 

می شود./ ایرنا

؟؟؟؟ 
؟؟؟

انتصاب های جدید در قوه قضاییه
حجت الاسام والمسلمین محمدجعفر منتظری 
به سمت ریاست دیوان عالی کشور منصوب شد. 
همچنین حجت الاسام والمسلمین موحدی آزاد که 
تاکنون عهده دار ریاست دادگاه انتظامی قضات بود، 
جایگزین منتظری در سمت دادستان کل کشور شد. 
حجت الاسام والمسلمین مرتضوی مقدم که پیش تر 
در سمت ریاست دیوان عالی کشور بود نیز به عنوان 
مشاور عالی رئیس قوه قضاییه منصوب شد. / میزان

؟؟؟؟ 
؟؟؟

بدون اجازه پلیس حق ورود و خروج در این اعمال کرده است که براساس آن، هیچ کس محدودیت های جدیدی را برای کنترل این مقر در مقر اشرف3 در تیرانا، پلیس این کشور در پی فشار بیشتر آلبانی به منافقین مستقر مقر منافقین تحت کنترل پلیس آلبانی
اردوگاه را ندارد./ تسنیم

 تجهیز نیروی دریایی سپاه
 به »قدیر« و »نصیر« 

موشک های کروز »قدیر« و »نصیر« که از محصولات 
راهبردی تولید شده در صنایع دفاعی وزارت دفاع است، به 
نیروی  دریایی سپاه پاسداران تحویل داده شد. این دو نوع 
موشک کروز، با توجه به برخورداری از ویژگی های راهبردی 
قابل توجه، نقش مؤثری در ارتقای توان رزمی ناوگان 

نیروی دریایی سپاه پاسداران دارند.

قابلیت های فنی »نصیر«
 قابلیت شلیک از ساحل و دریا علیه اهداف دریایی و 

اسکله ها
 آماده سازی و واکنش سریع

  ارتفاع پروازی پایین
  دقت بالای ناوبری و اصابت به هدف

 قدرت تخریب زیاد
 قابلیت ضد جمینگ)فریب رادار( بالا به واسطه رادار 

پیشرفته
 شلیک از روی شناورهای تندرو

 استفاده از یک موتور جت به جای پیشران سوخت جامد

قابلیت های فنی »قدیر«
 برخورداری از قابلیت اصابت به هدف از فاصله 

300کیلومتری
 شلیک از سامانه های پرتاب از ساحل و دریا و انواع شناورها 

و بالگردها
  انهدام دقیق اهداف مورد نظر

  ضد جنگ الکترونیک
  قدرت تخریب بالا

  برخورداری از قابلیت پرواز در ارتفاعی کمتر از 15متر 
 سرعت قابل توجه در آماده سازی

 مسیر تازه لایحه عفاف و حجاب 
در مجلس

 مجلس، هفته آینده درباره درخواست بررسی
 لایحه عفاف و حجاب را براساس اصل۸5 قانون اساسی 

رای گیری می کند

با وجود اینکه قرار بود لایحه »حمایت از خانواده از طریق ترویج 
فرهنگ عفاف و حجاب« دیروز)یکشنبه( در صحن علنی مجلس 
مورد بررسی قرار گیرد، اما تقاضای بررسی این لایحه براساس 
اصل۸5 قانون اساسی اعلام وصول شد تا تصویب این قانون در 

مسیر دیگری پیگیری شود.
درنشست دیروز بهارستان، بیش از 15نفر از نمایندگان 
درخواست بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸5 
قانون اساسی را ارائه کردند که براساس آیین نامه داخلی مجلس، 
یک هفته بعد درباره آن رای گیری خواهد شد. درچنین شرایطی 
نمایندگان باید موافقت یا مخالفت خود را با بررسی لایحه عفاف 
و حجاب براساس اصل۸5 قانون اساسی اعلام کنند؛ موضوعی 
که در دستورکار جلسه علنی هفته آینده مجلس قرار گرفته تا 
موافقان و مخالفان این روند نظرات خود را مطرح کنند و در 

نهایت دراین باره رای گیری شود.

اصل۸5 چه می گوید؟
موکول شدن رای گیری درباره بررسی لایحه عفاف و حجاب 
براساس اصل۸5 قانونی اساسی درحالی است که درصورت 
موافقت نمایندگان با این موضوع، احتمالا لایحه به کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس ارسال خواهد شد، چراکه پیش از 
این، این کمیسیون، »کمیسیون اصلی« رسیدگی کننده 
 به لایحه محسوب می شد و کمیسیون فرهنگی به عنوان 

»کمیسیون فرعی« مشخص شده بود.
براساس اصل۸5 قانون اساسی، مجلس در موارد ضروری 
می تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل72 
قانون اساسی، به کمیسیون های داخلی خود تفویض کند. 
درچنین شرایطی این قوانین در مدتی که مجلس تعیین 
می کند، به صورت آزمایشی اجرا می شود و تصویب نهایی آن 

با مجلس خواهد بود.

روند پیش رو
با توجه به آیین نامه های داخلی مجلس، درصورتی که بررسی 
لایحه عفاف و حجاب براساس اصل۸5 قانون  اساسی با رأی 
موافق نمایندگان مواجه شود، کمیسیون ویژه ای مسئولیت 
بررسی مفاد لایحه را برعهده خواهد گرفت. پس از پایان بررسی 
لایحه در کمیسیون ویژه، که به احتمال زیاد کمیسیون قضایی 
و حقوقی خواهد بود، درصورت تأیید شورای نگهبان، قانون 

به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.

نظر اکثریت مجلس
به نظر می رسد اکثریت نمایندگان با بررسی لایحه عفاف و 
حجاب براساس اصل۸5 قانون  اساسی موافق هستند؛ برآوردی 
که نشست دیروز فراکسیون انقلاب اسلامی تأیید کننده آن است. 
گفته می شود براساس رای گیری استمزاجی که در نشست این 
فراکسیون انجام شده، اکثریت قاطع اعضا به بررسی لایحه عفاف 

و حجاب براساس اصل۸5 قانون اساسی »رای موافق« داده اند.
اگرچه این رأی قطعی مجلس به حساب نمی آید، اما گمانه زنی ها 
نشان می دهد به احتمال زیاد در نشست هفته  آینده صحن علنی 
مجلس، بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل۸5 رأی 
می آورد تا تبدیل این »لایحه« به »قانون« درمسیر تازه ای 

پیگیری شود.

دغدغه های جامعه
در این میان اما دغدغه هایی درباره تأخیر در تصویب لایحه عفاف 
و حجاب وجود دارد. عضو هیأت رئیسه مجلس دراین باره معتقد 
است مجلس قصد ندارد روند رسیدگی به این لایحه را به گونه ای 
پیش ببرد که مشمول زمان شود. علیرضا سلیمی تأکید می کند 
تقریبا اکثریت قاطع نمایندگان بر این اعتقادند لایحه فعلی 
می تواند پاره ای از مشکلات حوزه عفاف و حجاب را رفع کند و 

نباید با این مسئله برخورد منفعلانه صورت گیرد.

رهبری

حرکتیدرسآموز

ارتقایوجههبینالمللیایران

فراخوانیبرایهنرمندان

2درسمهمغلطزیادیآمریکاییها

شکستنقشههایدشمن

خطابیبهمسئولان

تقویترویکرد»مامیتوانیم«

حضورامنیتساز

همهعواملمؤثردرافتخارآفرینی

۶5هزارکیلومتر دریانوردی درحدود ۸ماه، افتخاری 
بی سابقه در تاریخ دریانوردی ایران است. این 
حرکت پرمعنا و عمیق را نباید به چشم یک حادثه 
نظامی و دریایی نگریست؛ چراکه هریک از عوامل 
شکل دهنده آن، درخور توجه و درس آموزی است.

تجربه های جدید و ارزشمند برای نیروی دریایی 
و نیروهای مسلح از دیگر امتیازات دریانوردی 
ناوگروه ۸۶ است. این ذخیره های علمی باید در 
دانشگاه های مرتبط با نیروی دریایی تدریس 
شود. این دریانوردی افتخارآمیز، وجهه بین المللی 
ایران را هم ارتقا بخشید و ارزش سیاسی آن، از 

ارزش نظامی اش کمتر نبود.

داستان سفر ۸ماهه ناوگروه ۸۶ بن مایه یک کار 
خوب جذاب، آموزنده و پرمعنای تلویزیونی 
و سینمایی است و هنرمندان وارد این میدان 

شوند.

 اینکه می گویند ما اجازه نمی دهیم فلان کشتی از فلان جا ها عبور کند، غلط زیادی 
است؛ چراکه آب های آزاد متعلق به همه است و دریا و هوا باید برای همه ملت ها آزاد 
و امنیت کشتیرانی و حمل ونقل دریایی باید برای همه تامین باشد. امروز آمریکایی ها 
به نفتکش ها تعرض و به باندهای قاچاق دریایی در منطقه ما و مناطق دیگر کمک 

می کنند که این کارها تخلف بزرگ و نقض قوانین بین المللی و بشری است.

درس نخست این دریانوردی، »خداشناسی« است. درس دیگر این اقدام، درس انقلاب است؛ 
زیرا در دوره ننگین پهلوی و قاجار، با وجود سواحل و امکانات دریایی فراوان، شناختی از دریا 
و ظرفیت های آن در کشور وجود نداشت و نیروی دریایی نیز به کارهای دیگری سرگرم بود، 
اما انقلاب، دریا و دریانوردی را از تعطیلی و فراموشی خارج کرد؛ بنابراین این دانایی، توانایی، 

همت، جسارت و اعتماد به نفس شما در این اقدام بزرگ، هدیه انقلاب به ایران است.

با وجود سعی و تلاش دشمنان برای بی رونق کردن محرم، 
امسال به برکت توجهات حضرت بقیه الله)عج( و درست 
در نقطه مقابل خواست دشمنان، دهه عاشورا پرشور تر، 

پررونق تر و پرفایده تر از سال های قبل بود که نشان می دهد 
خداوند به هر کاری در مسیر اهداف الهی باشد، کمک 

می کند.

با وجود سهم۹0درصدی حمل ونقل دریایی در 
تجارت جهانی و ظرفیت چندهزارکیلومتری مرزهای 
دریایی و اتصال کشور به دریا در شمال و جنوب، هنوز 
توجه لازم به دریا وجود ندارد. البته مدتی است حرکتی 
در این زمینه آغاز شده، اما مسئولان باید با طراحی و 
برنامه ریزی، حرکت وسیع تری را برای استفاده از فرصت 

دریا و تامین منافع ملی آغاز کنند.

حرکت ناوگروه ۸۶ مصداق دستور صریح قرآن است که 
می فرماید: »درمقابل دشمنان هرچه می توانید آمادگی های 
خود را افزایش دهید.« این کار شما سطح توانایی های نظامی 
کشور را ارتقا داد و »ما می توانیم« را که بن مایه پیشرفت کشور 

است، در نیروهای مسلح و در ذهن ها تقویت کرد.

حضور دریایی در مناطق دوردست و اقیانوس های آرام و 
اطلس، حضوری امنیت ساز برای کشور است. ویژه خواری 
در مسائل عمومی بشریت جزو خصوصیات آمریکا و 
ابرقدرت هاست و اگر بتوانند حتی دریاها را هم به نام خود سند 
می زنند تا دست دیگران از آنها کوتاه شود، اما شما با حضور 
خود و مقابله با اقدام های خصمانه آنها برای ناکامی یا تخریب 

این سفر، ثابت کردید دریاهای آزاد متعلق به همه است.

علاوه بر عواملی همچون دانش نظامی، اراده، اعتماد و استقامت، 
نقش خانواده ها در موفقیت مأموریت ناوگروه ۸۶ مهم است. صبر 
و بردباری در مقابل دلواپسی ها و دلتنگی ها، سربلندی در این 
امتحان و احساس آشکار افتخار پدران و مادران و همسران، عامل 

مؤثر دیگری در به نتیجه رسیدن این حرکت تاریخی بود.
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